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Barbara J. Witten
Assistant General Counsel
Florida Turnpike Enterprise
Florida Department of Transportation
Turnpike Headquarters
Mile Post 263, Building 5315
Post Office Box 613069
Ocoee, Florida 34761
Phone: (407) 264-3020
Fax: (407) 822-6443
e-mail: barbara.witten@dot.state.fl.us

Comments: (6-17-11)

I have reviewed the above referenced Industry Review Specifications and have the following
comment: The term “LED” should be defined in the applicable Specification of which it is
contained. | have no other comments at this time.

Response:
The term “LEDs” is defined to be an abbreviation for “light emitting diodes” upon its first use in
the section (784-1.2.7)
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Steve Bahler
813-498-5126
Fax: 813-402-4245
sbahler@hntb.com

Comments: (7-6-11)

Change: “EIA/TIA-232 and TIA 422" to “EIA/TIA-232 or TIA 422.” Explanation: EIA/TIA-232
& TIA-422 are mutually exclusive, each District selects one or the other for their video
encoders/decoders.

Response:

The intent of the statement is to require that the serial interface on these devices be
programmable by the user and not limited by the hardware, for instance the ability to select
either 232 or 422 during device configuration would satisfy the requirement. We believe that the
existing text is sufficient at this time to ensure that devices evaluated, approved, and placed on
the APL have this required capability.
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